UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v báo cáo tình hình quản lý vận hành và sử

dụng nhà ở công vụ giáo viên định kỳ 6 tháng

đầu năm 2023 trên địa bàn huyện Tân Hồng

Tân Hồng, ngày        tháng 5 năm 2023

 Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo;

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường TH-THCS,THCS.

Căn cứ Công văn số 139/VP-ĐTXD, ngày 15 tháng 5 năm 2023 của Văn

phòng HĐND&UBND huyện Tân Hồng, về việc tham mưu báo cáo tình hình

quản lý vận hành và sử dụng nhà ở công vụ giáo viên định kỳ 6 tháng đầu năm

2023 trên địa bàn huyện Tân Hồng.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non,

Mẫu giáo, Tiểu học, TH-THCS,THCS báo cáo tình hình quản lý vận hành và sử

dụng nhà ở công vụ giáo viên định kỳ 6 tháng đầu năm 2023 trên địa bàn huyện

Tân Hồng (theo mẫu đính kèm). Thời gian báo cáo hạn chót 23/5/2023 qua địa

chỉ gmail nguyenminhthuandtp.hth@moet.edu.vn

Lưu ý: Chỉ các đơn vị có quản lý nhà công vụ thì báo cáo.

Nhận được Công văn này, Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị

nghiêm túc thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có những vấn đề khó khăn,

vướng mắc, phản hồi kịp thời về Phòng GDĐT (qua đồng chí Thuận) để được

trao đổi./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Thuận.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Sô

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T07:48:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Sô<pvso.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T09:43:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T09:43:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T09:44:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!